



PROTOKOL O ZKOUŠCE

č. 23/P526

Číslo zakázky: 415500935

Počet stran: 3

Počet výtisků: 2

Číslo výtisku: 1

Název zkoušky: Stanovení zapalitelnosti stavebních výrobků

Materiál/výrobek/konstrukce: INSOWOOD
foukaná tepelná izolace z dřevěných vláken
(OH 40 kg/m³)

Objednatel: INSOWOOL s.r.o.
U Starého mlýna 311/23
104 00 Praha 10 - Uhřetíněves

Výrobce: INSOWOOL s.r.o.
U Starého mlýna 311/23
104 00 Praha 10 - Uhřetíněves

Datum převzetí vzorků: 03.10.2023

Název pracoviště: Požárně technická laboratoř

Místo měření: Pražská 16, Praha 10 – Hostivař

Datum zkoušky: 10.01.2024

Datum vydání protokolu: 12.01.2024

Přezkoumal:
Vít Slaboch
Technický vedoucí laboratoře



Schválil:
Vít Slaboch
vedoucí zkušebny

email: slaboch@csias.cz
tel.: 721 933 871
fax: 271 751 122

email: azl@csias.cz
tel.: 281 017 451
web: www.csias.cz